
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4162836 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

9 327 500 Kč

Lokalita:
Olomouc

Představte si nový dům se zahradou, který je kousek od
Olomouce, dispozičně je velmi dobře řešený a při jeho stavbě se
dbalo hlavně na to, aby materiály byly opravdu kvalitní a dlouho
vydržely.

Krásné bydlení 6 km od Olomouce nabízí výstavba 14-ti nových
rodinných domů v lokalitě Velký Týnec- Vsisko. Jedná se již o 4.
etapu výstavby. Samostatně stojící, dvoupodlažní domy o dispozici
5kk s užitnou plochou 143 m2 nabízíme na 14-ti pozemcích o
rozloze 535 m2. Ke každému domu je možné postavit garážové
stání nebo garáž. A před domem ve standardním provedení bude
jedno parkovací stání.  Dům je zděný,  je vytápěný tepelným
čerpadlem, což zařazuje domy do energetické náročnosti budov v
kategorii B.

Dispoziční řešení domu splní očekávání i náročných zákazníků. V
1.NP se nachází velký obytný prostor s kuchyňským koutem,
Francouzkými dveřmi vcházíte na venkovní terasu s návazností na
zahradu. V přízemí jsou ještě dvě samostatné ložnice, koupelna s
vanou a sprchovým koutem, samostatné WC, komora pro zajištění
úložných prostor a technická místnost, kde je prostor pro pračku a
sušičku. V poschodí jsou dvě neprůchozí podkrovní ložnice a wc.

Pro tuto výstavbu je náš finanční poradce připraven zajistit vám
výhodné financování hypotečním úvěrem. Případně pomůžeme
rychle a výhodně prodat vaši stávající nemovitost. Pro bližší
informace mne kontaktujte.

Pokud vás nabídka oslovila, ozvěte se mi a já vám přepošlu více
informací. A s vážnými zájemci se ráda uvidím na prohlídce již
rozestavěných domů!

ID inzerátu ESO: 4162836
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
Inzerát vydán: 14.06.2023
ID zakázky v RK: 13657
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 535 m2
Užitná plocha: 143 m2
Podlahová plocha: 143 m2
Plocha zahrady: 403 m2
Zastavěná plocha: 132 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Andrášiová
Tel:

+420 734522841
Email:

eva.andrasiova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


